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MANIFESTATION

Mäns våld mot kvinnor uppmärksammades på Mölndals torg
Mölndal: Alla har rätt till ett liv fritt från våld löd budskapet på Mölndals torg under internationella kvinnodagen. Kvinnojouren Frideborg samlades
tillsammans med några politiker för att öka engagemanget kring mäns våld mot kvinnor.

Kvinnojouren Frideborg manifesterade mot mäns våld mot kvinnor under internationella kvinnodagen. Politiker från kommunen var inbjudna att delta vid
manifestationen på Mölndals torg, vilket Miljöpartiet, Vänsterpartiet och Sverigedemokraterna också gjorde.

– Vi vill visa alla våldsutsatta kvinnor och barn att vi alltid står på deras sida. Förhoppningen är också att vi får andra människor att bli engagerade, säger Nina
Källström som är kvinnosamordnare på Frideborg.

Enligt Nina Källström finns ett ideellt engagemang bland en del privatpersoner. Allt från att kläder skänks till Frideborgs skyddade boende till aktivt engagemang i
föreningen. Under morgondagen bjuder Frideborg även in till föreläsning med Hanna Lans vid Mölndals stadsmuseum som är gratis och öppen för allmänheten.

Föreningen försöker få till samverkansmöten i det arbete kommunen gör för våldsutsatta kvinnor men det är inte alltid de får gensvar.

– Tyvärr ser vi inte att det händer så mycket på den punkten. Vi hör ständigt av oss för att få bli inkluderade i arbetet men i nuläget är vi tyvärr ganska
exkluderade. Förhoppningsvis kommer vi se en förändring då jag tror den erfarenhet vi har verkligen kan göra skillnad, säger Nina Källström.

Nina tror att grunden till problemet med mäns våld mot kvinnor och barn ligger i en samhällskultur som börjar i tidig ålder. Därför anser hon att det är viktigt att
prata om ämnena redan från förskolan.

– Vi ska inte normalisera våldsamt beteende. De flesta av oss har ju hört termerna kärlek börjar alltid med bråk exempelvis, det är en del av att påbörja
normaliseringen av våld. Så dels handlar det om att prata med barnen som förhoppningsvis får växa upp i ett fridsammare samhälle och dels att våra politiker tar
de här frågorna på allvar.

Bland politikerna som var på plats, delade man Frideborgs uppfattning om att frågan kring mäns våld mot kvinnor är en av de viktigaste jämställdhetsfrågorna.
Dessutom ansåg de att internationella kvinnodagen är en viktig kalenderdag.

– Det är ju otroligt viktigt såklart. Sen blir det kanske ett fel perspektiv eftersom vi lägger så mycket kraft kring kvinnodagen när det här är ett arbete vi behöver
göra varje dag, säger Emelie Wandel som är ny ordförande i Vänsterpartiet.

– Jag tycker det är en viktig dag för det finns en så stor grupp kvinnor som är utsatta i den relation de lever i och därför är det viktigt att vi uppmärksammar den
dagen, säger Kenneth Wallengren, kommunfullmäktigeledamot för Miljöpartiet.

– Det måste uppmärksammas eftersom vi har stora problem, framför allt med våld mot kvinnor och barn så det är ju en oerhört viktig fråga. För
Sverigedemokraterna är det en ytterst viktig fråga när det gäller brottsstatistiken och att vi gör den frågan aktuell, säger Marie Omström som är vice gruppledare
för Sverigedemokraterna.

Tron bland politikerna om att komma överens i frågor gällande våld mot kvinnor är också stor, med vissa reservationer.

– Jag är övertygad om att det är en av de frågorna vi skulle kunna arbeta brett mellan partigränserna, säger Marie Omström.

– Jag ser inte att det skulle finnas nåt hinder i att man har breda överenskommelser så länge vi delar värderingar om allas lika värde, säger Kenneth Wallengren.

– Det tror jag absolut, sen måste man se att mäns våld mot kvinnor är ett problem i alla samhällsklasser och oavsett vilken etnisk bakgrund du har. Så det måste
också Sverigedemokraterna vara med på för att vi ska komma någonstans, säger Emelie Wandel.
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